di stabilire che l’accordo produrrà i suoi effetti dal 16/03/2020, per una annualità e per un massimo di n°
06 (sei) ore settimanali, al costo complessivo di € 60,00 (sessanta/00) lorde per ogni ora di consulenza
eseguita;

3. di approvare l’allegato schema di convenzione;
4. di impegnare la spesa presunta annuale di 18.720,00 (diciottomilasettecentoventi/00), I.R.A.P. esclusa, sul

competente conto economico n. 502011401, aut. 35 Anno 2020, o diverso conto di equipollente tipologia
stabilito nell’anno di riferimento;

5. di affidare, al Direttore della U.O.C. Pneumologia, il compito di vigilare sui limiti di cui al punto 2.

[...]

STABILIRE che l’accordo produrrà i suoi effetti dal 16/03/2020, per una annualità e per un massimo di n°
06 (sei) ore settimanali, al costo complessivo di € 60,00 (sessanta/00) lorde per ogni ora di consulenza
eseguita;

3. APPROVARE l’allegato schema di convenzione;
4. IMPEGNARE la spesa presunta annuale di 18.720,00 (diciottomilasettecentoventi/00), I.R.A.P. esclusa, sul

competente conto economico n. 502011401, aut. 35 Anno 2020, o diverso conto di equipollente tipologia
stabilito nell’anno di riferimento;

5. AFFIDARE, al Direttore della U.O.C. Pneumologia, il compito di vigilare sui limiti di cui al punto 2.